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      Sz.P.      
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 W odpowiedzi na pismo z dnia 04.04.222r., otrzymane w dniu 

06.04.2022r., zatytułowane  „Interpelacja KLUBU RADNYCH KONSTRUKTYWNI”, 

informuję, że nie spełnia ono wymogów interpelacji przewidzianych w art. 24 

ust. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559). Zgodnie z tym przepisem interpelacja powinna dotyczyć spraw o 

istotnym znaczeniu dla gminy i zawierać krótkie przedstawienie stanu 

faktycznego, będącego przedmiotem interpelacji oraz wynikającego z niej 

pytania. O ile kwestię wydatków na utrzymanie dróg gminnych można uznać za 

sprawę o istotnym znaczeniu dla gminy Bielsk Podlaski, to Państwa „interpelacja” 

nie zawiera przedstawienia stanu faktycznego w tym zakresie i przede 

wszystkim, pytania wynikającego z przedstawionego stanu faktycznego.  Żądanie 

Państwa „interpelacja” sprowadza się natomiast do przedstawienia kopii 

wszystkich faktur dotyczących wszelkiego rodzaju wydatków poniesionych w 

latach 2015-2021 na utrzymanie dróg gminnych wraz z pisemną informacją 

zawierającą wyszczególnienie w poszczególnych latach kwot na zakup 

materiałów, w tym kruszywa łamanego i naturalnego, kosztów remontu maszyn 

i sprzętu gminnego oraz innych wydatków.  Z tego względu brak jest podstaw 

prawnych do udzielenia żądanej przez Państwa informacji w trybie interpelacji, 

o której mowa w art. 24 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym.  

  Niezależnie od tego informuję, że wszystkie sprawozdania z realizacji 

budżetu Gminy Bielsk Podlaski w  okresie  od 2015 r. do 2021r. zawierają pełną 

informację o realizowanych w tym czasie wydatkach, w tym na bieżące 

utrzymanie dróg gminnych i zostały wszystkim radnym Rady Gminy Bielsk 

Podlaski przekazane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Sprawozdania 

te były rozpatrywane w odpowiednim czasie na posiedzeniach komisji i sesjach 

Rady Gminy, podczas których można było uzyskać odpowiedź na zgłaszane 



pytania czy wątpliwości.  Zwracam również uwagę, że w każdym roku 

kalendarzowym w wyżej wymienionym okresie do Urzędu Gminy Bielsk Podlaski 

wpływało od 1561 do 2016 faktur. Udzielenie Państwu żądanej informacji 

wymagałoby dokonania analizy całości tej dokumentacji finansowej (faktur)  z 

okresu 7 lat (od 2015 r. do 2021 r.), w której faktury potwierdzające wydatki na 

bieżące utrzymanie dróg gminnych, w tym wydatki na zakup materiałów, remont 

maszyn i sprzętu gminnego oraz inne wydatki - nie są wyselekcjonowane. 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. Przewodniczący Rady Gminy 

3. a/a 

W Ó J T  

mgr Raisa Rajecka 

 


